den, wen er wil: und wen er das selbe Gelte also verschafet, den sol es volgen Vor allen meniglichen geistlichen und Weltlichen personen ungehindert. Wer ouch sache das er dheine Schlosse, Stat, Merkte oder Dorfer in dem selben lande zu Lufficz kaufet oder lofet, dieselben Schlosse, Stete, Merkte oder Dorfer mag er noch seinem Tode verschaffen, wem er will, in solchen rechten, als er die an sich gebracht oder gekawffet hette. Mit Urkunt ditz briues vorsigelt mit unser kuniglichen Maiestat Insigel. Geben zu Prage nach Cristes geburt virzehnhundert Jare darnach in dem ersten Jaren, an des Heiligen Creuzes Tage Exaltacionis, Vnserr Reiche dez Bohemischen in dem Newnd vnd dreissigsten und des Romischen in dem Sechs vnd zwanzigsten Jaren.

Ad mand. Domini Regis W. Patriarcha Anth. Cancell. Jacobus de Praga.

Wenzels Wenceslaus Ep. II. Anb. 80.

MCCLXVI. Verhandlungen über die Verpfändung der Neumark an König Vladislav von Polen, vom 14. Febr. 1402.

Nos Sandzivogius de Schubino Palatinus Califfiensis, Mofcicz de Stanischow Castellanus Polnaniensis cum Hugone fratre germano et Mathias de Labischino ad vniuersorum notitiam per hec scripta deducimus, Quomodo Magnificus Dominus Stiborius de Stiborzycze, Comes Pozonie, amicus noster carissimus, ex parte Serenissimi Principis Domini Sigismundi, Regis Hungarie etc. cum plena potestate, quam sibi contulit, ad obligandum Terram Nove Marchie, ad Excellentissimum Principem Dominum Vladislaum, Regem Polonie, Dominum nostrum gratiosissimum, veniens, infra scriptum ordinem cum ipsa Celsitudine fecit, pro cuius maiori firmitate Nos eidem Domino Vladislao, Regi Polonie, et ipsius Regno in fideiussoriam locavit conditionem. In quo Ordine taliter extitit definitum, quod eidem Domino Vladislao, Regi Polonie, et ipsius Regno Terram Nove Marchie cum omnibus Civitatibus, Castris, Munitionibus, Oppidis, Villis, Prediis, Dotibus, Juribus, Dominiis, pertinentiis, coherentiis et appendiciis quibuslibet, nec non Feudis et Feudalibus, Vafallis Homagialibus, cum quibus ipsam Dominus Sigismundus, Rex Hungarie, tenuit, nihil penitus excludendo, nomine eiusdem Domini Sigismundi Regis Hungarie, in decem millibus Marcarum numeri Polonialis latorum grossorum, idem Dominus Stiborius obligavit, cuius possessionem duabus septimanis post Festum Pasche proxime affuturum eius Celsitudini, vel ipsius Capitaneo ad hoc per eum deputato dare promisit sine dolo, cui etiam Domino Vladislao ad Festum Sancti Georgii proxime venturum omnes Vafallos, Feudales, Homagiales, Terrigenas, Nobiles et Cives Civitatum eiusdem terre Nove Marchie ad prestandum Homagium super fidelitate tenenda per se vel per alium adducere se astrinxit. Ipse autem Dominus Vladislaus Rex Polonie pro hac vice quatuor millia Marcarum ad rationem eorundem decem millium assignavit, numerata iam de facto. In quibus idem Dominus Stiborius ipsum et Regnum